количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:
Т,

ОбЩаЯ СУММа в тенге, без учета н€Lлога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
ПОШЛИН, Н€UIОГОВ, СбОров и другое |28724 тенге (сто двадцать восемь тысячи
семьсот двадцать четыре) 20 тиын.

В Связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия
потенциЕLльным поставщикам. Секретариату направить приглашение на
УЧаСТИе В ЗаКУПках способом из одного источника до <<02>> апреля 2020 года

[...]

услуги сторонних организаций по ок€ванию услуги транспортировки
това 2020

выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, н€Lпогов, сборов и другое 625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи)
тенге.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участияпотенци€Lльным поставщикам. Секретариату направить приглашение на
участие в закупках способом иЗ одного источникадо <02>) апрелЯ 2о20 Года

[...]

l Техническое обслуживание гrвопроводов мес. l2

oбщaясyММaBTенГe'бeзyчеTaн€шoгanu@oиМoсTЬ'
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
ПОШЛИН, Н€LПОГОВ, СбОРОВ И ДРУГОе: З 958 745 (три миллиона девятьсот
пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок пять) тенге 06 тиын.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия
гIотенци.Lльным поставщикам. Секретариату направить приглашение на
участие в закупках способом из одного источникадо к02> апреля 2020 года

[...]

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, наlrогов, сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесяттысяч) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия
потенци€шьным поставщикам. Секретариату направить приглашение на

участие в закупках способом из одного источникадо <02>) апреля 2020 года

[...]

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

2020

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех
расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, нЕLпогов, сборов и другое 482 160 (четыреста восемьдесят две тысячи
сто шестьдесят) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия
потенци€Lпьным поставщикам. Секретарижу направить приглашение на
участие в закупках способом из одного источника до <<02>>апреля 2020 года

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленнуЮ СТОИМОСТЬ,

выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех

расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, наJIогов, сборов и другое: Приобретение хозяйственных товаров на

общую суммУ 106607 (сто шесть тысяч шестьсот семь тенге) 10 тиын.
В связи с отсутствием заявок на участие в

источника, комиссия решила продлит срок
закупках способом из одного

приглашения на участия
направить приглашение напотенциаJIьным поставщикам.

участие в закупках способом из
Секретариату

одного источникадо <02> апреля 2020 года